第１０回岐阜例会 議事録

記録日：２０１５年３月２７日

記録者：大下 竜一

団体名 一般社団法人古民家再生協会岐阜 会員の会

開催日時 ２０１５年３月２７日（金）18:30～20:30

開催場所 生涯学習センター 小研修室３

出席者 大下・永嶺・鈴木・田中・梅村・堀・山口・林・足立

議事 1. 開会（挨拶）

2. 報告事項

１、 第５回全国会員大会の終了報告に関して

２、 第 4回古民家フォト甲子園に関して

３、 地区会員大会のお知らせ

４、 早稲田式動的耐震性能診断士のお知らせ

3. 古民家鑑定士学習プログラム

「巻の八 古民家鑑定書のつくりかた」

4. 次月以降の例会スケジュール

 4月 22日（水）

5. その他

地区会員大会について

古民家鑑定士実技講習に関して

6. 閉会

決定事項 地区会員大会スケジュール

次月開催日時 ２０１４年４月２２日 18：30〜20：30

次月開催場所 生涯学習センター 小会議室

次月議事内容